
Brakonieriai prietarais netiki

Parašė urd.am.lt
Sekmadienis, 22 Sausis 2012 12:27

  Kad skaičius ,,13“ nelaimingas – nuo mažens žino kiekvienas. Šiuo prietaru tiki daugelis. O ką
jau bekalbėti, jei ,,13“ diena, penktadienis ir dar pilnatis. Tokią dieną geriau ir kojos iš namų
nekelti. Tuo įsitikino Kaniūkų kaimo (Ignalinos r.) gyventojai V. L. ir B. Š., kurie šių metų sausio
13 dieną susiruošė į Dūkšto ežerą ištraukti prieš kelias dienas pastatytų 6 tinklų. Laimikis buvo
neblogas, tačiau džiaugtis juo neteko, nes grįžusius į krantą juos sulaikė Utenos RAAD
Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai. Suskaičiavus neteisėtai sugautas žuvis
paaiškėjo, kad tinkluose buvo įkliuvę 18 lydekų, 4 karšiai, 16 ešerių ir 7 kuojos. Pažeidėjams
surašyti administracinės teisės pažeidimų protokolai, bus skirtos administracinės baudos, o už
neteisėtai sugautas žuvis teks atlyginti gamtai padarytą žalą, kuri yra 2168,96 Lt.   

  

      

  

Utenos regiono aplinkos apsaugos departamentas

 1 / 1


